
 
  

  

 

 

  

  

 

 

  

 

 

 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

  

 

 

Постановление Правительства КР об утверждении Правил продления срока 
действия патента КР на изобретение, относящееся к фармацевтике, Правил 
продления срока действия патента КР на полезную модель 

г.Бишкек 

от 5 января 2011 года N 7 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ ПРАВИТЕЛЬСТВА КЫРГЫЗСКОЙ РЕСПУБЛИКИ 

Об утверждении Правил продления срока действия 

патента Кыргызской Республики на изобретение, 

относящееся к фармацевтике, Правил продления срока 

действия патента Кыргызской Республики на полезную 

модель, Правил продления срока действия патента 

Кыргызской Республики на промышленный образец 

В соответствии с Патентным законом Кыргызской Республики, Законом 

Кыргызской Республики “О нормативных правовых актах Кыргызской 

Республики” Правительство Кыргызской Республики постановляет: 

1. Утвердить прилагаемые: 

­ Правила продления срока действия патента Кыргызской Республики на 

изобретение, относящееся к фармацевтике; 

­ Правила продления срока действия патента Кыргызской Республики на полезную 

модель; 

­ Правила продления срока действия патента Кыргызской Республики на 

промышленный образец. 

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня официального опубликования. 

Опубликован в газете “Эркин Тоо” от 11 января 2011 года N 2 

Премьер­министр Кыргызской Республики А.Атамбаев 


	1.
	2.

